
Vítězky Kraje Vysočina v Poháru rozhlasu 2015/2016 

Družstvo mladších žákyň (prima, sekunda) dosáhlo vynikajícího úspěchu v atletických závodech 
družstev pod názvem Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou. Po celkem jednoznačném postupu 
z okresního kola ve Žďáru nad Sázavou (11. 5. 2016), se našim žákyním podařilo své výkony ještě 
vylepšit a s celkovým počtem 5435 bodů tak vyhrát i krajské finále, které proběhlo 26. 5. 2016 na 
atletickém stadionu TJ Spartak Třebíč.  

Účast na republikovém finále nám bohužel nevyšla díky nižšímu počtu bodů, přesto si holky za svoje 
výkony zaslouží obdiv. V krajském finále velmi zdatně konkurovaly ostatním školám z Kraje Vysočina 
a v těsném souboji porazily ZŠ Jihlava Seifertova o pouhých 50 bodů. Je to velký úspěch, který je 
velkým příslibem pro další atletické závody. Všem žákyním patří velký dík za skvělou reprezentaci 
školy. 

Kabinet TV 

Družstvo mladších žákyň a jejich individuální výsledky: 

Zuzana Rašovská (2. místo 600 m, 1. místo 4x60 m), Sára Strnadová (1. místo 4x60 m), Tereza Lišková 
(1. místo hod míčkem), Věra Podrábská (1. místo 600 m), Kateřina Marková (1. místo 4x60 m), 
Vendula Puzrlová (1. místo 4x60 m), Adéla Bajerová, Denisa Čejková, Pospíšilová Klára 

Celkové výsledky krajského finále najdete na http://online.atletika.cz/vysledky.aspx?idk=26566. 

http://online.atletika.cz/vysledky.aspx?idk=26566

